



نماینده مردم هرمزگان تاکید کرد:

لزوم حل معضل دوگانگی مدیریتی در مناطق آزاد



◆ گروه سیاسی //

نماینده مردم هرمزگان گفت: دوگانگی مدیریتی به عنوان یک مشکل ساختاری در مناطق آزاد مطرح است و خواستار حل آن هستیم. محمد آشوری در آیین بهره برداری از پروژه رینگ فیبرنوری جزایر قشم، کیش و خارک اظهار داشت: تحولات حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات توسعه پایدار کشور را تسریع می کند.

وی افزود: اقدامات وزارت اطلاعات و فناوری اطلاعات می تواند زیربنای توسعه فراگیر ملی باشد. آشوری ادامه داد: امروز وزیر ارتباطات را بواسطه عملکرد مناسب در حوزه زیرساختی این وزارتخانه با وجود تحریم ها را می توان در شمار موفق ترین وزرای دولت تدبیر و امید برشمرد. وی اضافه کرد: تولید و ارائه خدمات در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان خدمات زیربنایی تاثیر بسزایی در ساماندهی حوزه اقتصاد، فرهنگ، سیاست و اجتماع دارد.

نماینده مردم هرمزگان بیان کرد: نواقص کار را باید با تعامل، همکاری و ارائه راهکارهای کارشناسی شده برطرف کرد و تلاش ها با روحیه جهادی استمرار پیدا کند. وی اظهار داشت: در شرایط کنونی، اداره مناطق آزاد بدون حمایت دولت امری زمان بر است و برای رفع ایرادات و کاهش آلام مردم باید در فرصت باقی مانده تعامل، همکاری و فهم مشترک از مشکلات در حل مسائل گره گشا خواهد بود.

آشوری تصریح کرد: دوگانگی مدیریت به عنوان یک مشکل ساختاری حل نشده در مناطق آزاد باقی مانده که اگر موجب هم افزایی شود باعث پیشرفت و اگر در تقابل باشند موجب مشکل خواهد بود که در مواردی نیز چنین بوده است. وی با بیان اینکه درخواست ما از دولت حل معضل دوگانگی مدیریت در مناطق آزاد است، ابراز داشت: اسناد مالکیت و عدم ترخیص کالاهای گروه چهار از گمرک از جمله مسائلی است که برای مردم ایجاد

مشکل کرده و بخشی از آن ناشی از تعلل در تصمیم گیری های ملی است.

اگر سکوت کنم جفا کرده ام

نائب رئیس کمیسیون انرژی نیز در این مراسم با انتقاد از آمار ارائه شده از سوی معاون منطقه آزاد قشم خطاب به میهمانان این آئین گفت: قصد صحبت در این مراسم را نداشتم اما مسئولین منطقه آزاد آماری از عملکردشان در قشم اعلام کردند که اگر سکوت کنم و پاسخ برخی موارد را بعنوان نماینده مردم ندهم به مردمی که به بنده اعتماد کردند جفا کرده ام و حق مردم به گردنم خواهد ماند.

نماینده مردم هرمزگان با اشاره به اینکه آقایان اعلام کردند نرخ بیکاری در جزیره قشم به ۴ درصد رسیده است، اظهار کرد: اگر مسئولین منطقه آزاد از بیکاری جوانان قشمی اطلاع ندارند باید عرض کنم هرکسی چنین نرخی برای بیکاری در قشم داده هم اشتباه کرده، هم بیجا کرده و هم غلط کرده. مرادی در ادامه گفت: اگر آقایان به این آمار دروغ اعتقاد دارند از فردا افرادی را در همین جزیره به مدیران منطقه آزاد معرفی کنم که با تحصیلات عالیه از بهترین دانشگاهها مشغول بقالی و مسافركشی و دستفروشی هستند. وی تصریح کرد: مدیران منطقه آزاد خودشان را با مدیران قبل از خود مقایسه می کنند. جرات کنید خودتان را با منطقه آزاد جبل علی امارات یا سایر مناطق آزاد مقایسه کنید.

مرادی با بیان اینکه آنقدر فقر و بدبختی در مناطق آزاد وجود دارد که مجلس تصویب کرده است، گفت: يك درصد از درآمد مناطق آزاد صرف کمیته امداد و بهزیستی این مناطق گردد. هر مدیر بی کفایتی که مسبب این وضعیت است باید هم در این دنیا و هم در آخرت پاسخگو باشد.

مرادی خطاب به وزیر ارتباطات گفت: دوری هم در شهرک صنعتی طولا بزیند که به خانه ارواح تبدیل شده. هر سرمایه گذاری آمد، پشیمان و بدبخت شد و رفت.

گاف بایدن درباره ایران

نامزد دموکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در یک سخنرانی به اشتباه نام ایران را به جای عراق ذکر کرد. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، جو بایدن، نامزد دموکرات انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا در یک سخنرانی با یک اشتباه لفظی به اشتباه از ایران به جای عراق نام برد. بایدن به اشتباه گفت: نظامیان آمریکایی در ایران و افغانستان جانشان را از دست دادند. او سپس این اشتباه را اصلاح کرده و گفت: نظامیان مجروح آمریکایی ۵۳،۱۹۲ نفرند. نه بیش از ۵۳،۰۰۰ نفر. این اولین بار نیست که بایدن گافی داده که موجب گمانه زنی آمریکایی ها درباره وضع سلامت روانی او شده است.

افزایش حساسیت صدا و سیما نسبت به زبان فارسی رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی گفت: سال هاست ما از دست اندرکاران صدا و سیما می خواهیم که تعصب و غیرت زبانی نسبت به زبان فارسی نشان دهند که خوشبختانه علامات های خوبی می بینیم. حداد عادل در برنامه صبح به خیر ایران شبکه یک سیما با گرامیداشت روز بزرگداشت شعر و ادب فارسی به فرآیند معادل سازی واژگان خارجی اشاره کرد و افزود: گاهی دو تا سه سال طول می کشد واژه ها به تصویب برسند و حدود سه سال هم آزمایشی اجرا و بعد از این مرحله از طریق رئیس جمهور کاربرد واژه ابلاغ می شود. وی با اشاره به اینکه علاوه بر مجریان و برنامه سازان حتی در تبلیغات بازرگانی صدا و سیما نیز باید به کاربرد زبان فارسی و پرهیز از به کارگیری واژه های خارجی توجه شود، گفت: اینکه به تولیدکنندگان آگهی های بازرگانی گفته شده که اگر از واژه خارجی استفاده کنید، تبلیغات ممنوع، کار بسیار خوبی است.

هشدار صریح شمشانی به ترامپ

دبیر شورای عالی امنیت ملی در کنایه ای به ادعای اخیر ترامپ پاسخ گفت و تاکید کرد: قطعاً آمرین و عاملینی که داستان به خون فرزندان ایران آغشته است، روانه قبرستان می شوند. دریابان علی شمشانی در توثیتی نوشت: «هفته دفاع مقدس تاریخی مستند از اراده نسل شهید قاسم سلیمانی برای تنبیه دیکتاتورهای متوهمی

از افزایش حساسیت صدا و سیما نسبت به زبان فارسی تا کامنت جالب خواننده مشهور برای حجت الاسلام انصاریان

است که تصور می کنند ۱۰۰۰ برابر قدرتمندتر از ایران هستند. قطعاً آمرین و عاملینی که دستشان به خون فرزندان ایران آغشته است، مانند صدام روانه قبرستان می شوند. انتقام سخت ترامپ اخیراً با تهدید ایران گفته بود: هر حمله ای توسط ایران، به هر شکلی علیه آمریکا با حمله ای ۱۰۰۰ برابر بزرگتر پاسخ داده خواهد شد.

کامنت جالب خواننده مشهور برای حجت الاسلام انصاریان

محمد معتمدی در پی بیماری حجت الاسلام حسین انصاریان کامنت جالبی را در صفحه عقیق منتشر کرد. در پی مبتلا شدن حجت الاسلام شیخ حسین انصاریان به ویروس کرونا، بیج اینستاگرامی عقیق پستی از ایشان بر روی تخت بیمارستان را منتشر کرد. محمد معتمدی موسیقی دان و آهنگساز، کامنت جالبی را زیر این پست به اشتراک گذاشت که مورد استقبال بسیاری از کاربران فضای مجازی قرار گرفت. معتمدی نوشته بود: «حاج آقا انصاریان یادآور خاطرات محرم های کودکی من در کاشان است. برای ایشان آرزوی سلامتی دارم.»

انتقاد زائری و سردبیر سابق کیهان از تفاوت حکم طبری و سلطان سکه

حجت الاسلام محمدرضا زائری و مهدی نصیری از تفاوت حکم طبری و حکم سلطان سکه انتقاد کردند. مهدی نصیری، مدیرمسئول سابق روزنامه کیهان در توثیتی نوشت: با کدام تفسیر حقوقی، عنوان «مفسد فی الارض» شامل سلطان سکه شده و با سرعت اعدام می شود، اما سلطان رشوه، کارچاق کنی، خریدن قاضی و عامل بالاترین رسوایی در قوه قضاییه ی پس از انقلاب، حکمی چنین سبک می گیرد؟! و این توثیت را با هشتگ طبری گیت منتشر کرد.

در همین راستا، حجت الاسلام محمدرضا زائری در پاسخ به او نوشت: برای این که سلطان سکه بدبخت نمی دانست که چگونه باید ده ها نفر را آلوده کند و برای خود به عنوان تضمین حیات و بقا داشته باشد! طوری که اگر بخواهند به او دست بزنند پای خیلی بزرگان به ماجرا کشیده شود!



نوبت اول

آگهی تجدید مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی حفظ، نگهداری و آبیاری فضای سبز و توسعه، حفظ، نگهداری گلخانه و شبکه آبیاری
شماره مناقصه ۹۹/۸
(شماره فراخوان در سامانه ستاد ۲۰۹۹۰۰۴۳۴۰۰۰۰۱۸۵)

- ۱- نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس
- ۲- نشانی دستگاه مناقصه گزار: بندر عباس - کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید رجائی جنب پاسگاه نیروی انتظامی خونسرخ - تلفن ۰۷۶) ۳۳۵۹۲۲۰۱-۱۰
- ۳- موضوع مناقصه: حفظ، نگهداری و آبیاری فضای سبز و توسعه، حفظ، نگهداری گلخانه و شبکه آبیاری
- ۴- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۴۰,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که به صورت فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی به نفع مناقصه گزار
- ۵- قیمت اسناد و شماره حساب: مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حسابدی که در سامانه ستاد قید شده است واریز گردد.
- ۶- مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۹۹/۶/۲۹ لغایت پایان وقت اداری ۹۹/۷/۵
- ۷- مهلت تحویل اسناد: مهلت تکمیل و تحویل اسناد حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۷/۲۱
- ۸- زمان و محل بازگشایی پاکات: بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۱/۰۰ مورخ ۹۹/۷/۲۲ در سالن کنفرانس منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس صورت خواهد پذیرفت.
- ۹- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۹/۶/۲۹ میباشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
- ۱۰- نشانی سایت شرکت: www.PGSEZ.ir

روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس

شناسه آگهی ۹۸۷۴۳۴

مشترکین محترم صبح ساحل

انتقادات و پیشنهادات خود را

در مورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید

۱۰۲-۳۲۲۲۶۷۵۱

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس - سعید قبادی پور ۱۹۷۱۵۴